- 1 -

汕尾市科学技术局文件

关于公布2021年第十届中国创新创业大赛（广

东•汕尾赛区）暨汕尾市第五届“红海杯”创

新创业大赛晋级市决赛企业名单的通知

各县（市、区）、汕尾高新区科技管理部门，有关单位：

按照《关于举行第十届中国创新创业大赛（广东•汕尾赛区）

暨汕尾市第五届“红海杯”创新创业大赛启动仪式及复赛的通

知》，8 月 20 日-21 日，2021 年汕尾市第五届“红海杯”创新

创业大赛复赛采用线上答辩形式进行，经企业答辩、专家评议、

专家现场打分，大赛组委会根据市决赛晋级原则，按成绩排序

筛选出晋级市决赛企业40家。现将晋级市决赛名单印发给你们，

请认真组织有关企业开展市决赛工作。

附件：晋级市决赛企业名单

汕尾市科学技术局

2021 年 9 月 1 日

- 2 -

附件

晋级市决赛企业名单

成长组（共 27家）：

序号 企业名称 项目名称

1 广东德康威尔科技有限公司 VCM16-3 音圈组合体

2 南海海缆有限公司 66kV 环保型海底电缆系统

3 汕尾市红海通信息科技有限公司 智慧校园投资项目

4 威圳航空科技（海丰）有限公司 F2 飞行模拟器

5 汕尾市绿恒种养有限公司 果蔬良种良法技术研究及产业示范基地建设

6 汕尾市耐利普科技有限公司 一种新型智能截光 UVC-LED 杀菌灯

7 汕尾市宏达通信息科技有限公司 平安乡村系统集成项目

8 汕尾市新南方农业科技有限公司 无花果南方种植关键技术集成与产业化

9 广东标铭农业科技有限公司 高营养糙米胚芽粉新技术研究与开发

10 广东德隆裕鑫环境科技有限公司 关于医疗废水中新冠病毒在线监测的项目

11 陆丰红满堂农业有限公司 农用矿物油在柑橘病虫害的生态控制作用

12 汕尾市现代健康农业科技发展有限公司 农业科技创新

13 海丰县绿野虫子鸡生态养殖有限公司 虫子鸡养殖

14 广东彭寿生物科技有限公司 彭寿茶

15 广东易拓网络科技有限公司 智慧信息宝

16 广东泰华智联科技有限公司 充电桩新基建七大领域之一

17 汕尾市大润发农业科技有限公司 利用基因优选平腹小蜂的生物法防治荔枝蝽技术

18 广东金维科技发展有限公司 绿米全屋定制 智能家居

19 汕尾市新创电子商务有限公司 汕美手礼网

- 3 -

20 海丰县达之任实业发展有限责任公司 日贸产业技术服务链

21 陆河县绿鑫农业发展有限公司 小鸡蛋大梦想

22 广东金牌生物科技股份有限公司 红海湾海龙酒

23 汕尾奇点科技发展有限公司 一款新型智能电磁感应加热电磁炉

24 广东沃贝拉动漫科技有限公司 三维动画技术应用的研究

25 陆河县果田生态农业科技有限公司 青梅精

26 汕尾市双龙影视传媒有限公司 双龙影视直播创业培训

27 广东和昌生物科技有限公司 一种提高米香型白酒产量及口感香型的发酵剂

初创组（共 13家）

序号 企业名称 项目名称

1 广东睿云科技有限公司 应急广播系统

2 汕尾市万洋首饰科技有限公司 新型首饰材料 5G 黄金制作首饰技术

3 汕尾市大海农业有限公司 智能化深海网箱养殖

4 广东天种牧业有限公司 广东天种牧业有限公司

5 广东东芭布绒玩具有限公司 外发小二

6 广东金道谷粮油有限公司 食用油脂的脱蜡工艺研究

7 优壹互联科技（汕尾）有限公司 杆塔在线

8 广东融湾智能科技有限公司 珠宝首饰镶嵌技术的研发

9 汕尾市百佳丰农业科技有限公司 优质莲藕-鱼立体养殖基地项目

10 汕尾市实验家科技有限公司 提供一站式实验室解决方案

11 广东弘大健康产业有限公司 “畅饮方”植物饮料

12 汕尾市鸿威珠宝首饰有限公司 一种新型首饰环保化抛工艺推广

13 汕尾市有诺网络科技有限公司 智能自助点餐系统